様式第５号（第８条関係）
　　　　年度熊谷市青少年健全育成事業推進奨励金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

熊 谷 市 長　氏　　　名 宛

団体名

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

熊谷市青少年健全育成事業推進奨励金について、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　実績報告額　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

２  添付書類

　(1)　事業実施報告書（様式第６号）

　(2)　収支決算書（様式第７号）

　(3)　活動状況及び収支状況等を示す書類
①写真等、②帳簿又は通帳の写し、③領収書
様式第６号（第８条関係）

　　　　年度熊谷市青少年健全育成事業推進奨励金事業実施報告書

　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　団体名
	月　日
	活動名
	場　所
	活動内容
	参加人数

様式第７号（第８条関係）

　　　　年度熊谷市青少年健全育成事業推進奨励金収支決算書

　　　　　　　　　　        　　　　　　　団体名
収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	決 算 額
	説　　明

	１　奨励金

	２

	３

	収 入 合 計

支　出
	項　　目
	決 算 額
	説　　明

	１　事務費

	２　謝金

	３　旅費

	４　消耗品費

	５　備品購入費

	６　食糧費

	７　原材料費

	８　事業費

	９　その他

	支 出 合 計

PAGE  \* MERGEFORMAT